【この件に関するお問い合わせ先】

ＪＡ全農とちぎ 米麦部 米穀課 担当：稲澤

所在地：宇都宮市平出工業団地 9-25

電 話：028-616-8820（土日祝日除く 9時～17時）

NEWS RELEASE

栃・管・企発 No.0002-024

2023年 9月 4日

報道 各位

 全国農業協同組合連合会 栃木県本部

（JA全農とちぎ）

この度、JA 全農とちぎでは、新米の時期に合わせて栃木米の消費拡大を図るため、9 月 8 日（金）

から「新米・栃木米キャンペーン」を実施いたします。

 今回は LINE とハガキを使って応募が可能で、賞品には「コンパクトホットプレートブルーノフ

ルセット」など合計 360名様に当たるキャンペーンです。

つきましては、下記の通り詳細をご案内いたしますので、県民の皆様に広くお知らせ頂きますよ

うお願い申し上げます。

                      記

１．対象商品：栃木県産コシヒカリ「とちほのか」・なすひかり・とちぎの星・あさひの夢など（各

商品 5kg・10kg）、栃木県のスーパー・量販店、ネット販売されている以下のシー

ルが貼付されている商品

２．応募締切：2024 年 1 月 5 日（金）まで（※対象商品は 9 月 1 日（金）より順次販売）

３．応募方法：対象商品に貼付してあるシールのＱＲコードから【本会公式ＬＩＮＥ】を友達登録

し、Ｕ字工事が目印のリッチメニューをタップし応募が可能です。ご購入いただい

たレシートと精米の写真・ご希望の賞品・年齢・性別・お住まいの都道府県・お買い

上げ店名等ご記入の上、ご応募ください。

４．賞  品：S 賞…ＢＲＵＮＯコンパクトホットプレートフルセット 10 名

       A 賞…とちぎ和牛ハンバーグ（160g×5 枚）        50 名

       B 賞…ギフトカード（商品券）3000 円分       300 名   合計 360 名

                                      以上

   栃木米キャンペーンの実施について

合計 360 名様に豪華賞品が当たる！

キャンペーンシール（左）とキャンペーンポップ（右） LINE リッチメニュー